Detail odeslané objednavky

Ticket Restaurant poukazky

[ zékladni Gdaje

Klient

Fakturacni adresa *
ZpUsob platby *
Kontaktni osoba *
Vase cislo objednavky
Cislo objednavky
Edenred

Variabilni obalky

o 1, zasilka

ZpUsob dodani

Dodaci adresa

Prevezme i),

Méstska ¢ast Praha-Ujezd
Méstska ¢ast Praha-Ujezd, Katefinské namésti 465/1, Praha, 149 00
Prevodem
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1. typ poukazek

Cislo Fadku Pocet obalek

1 20

Nominalni hodnota
Dopravné

Balné

Obélkovani

Celkem

W Celkové idaje

Pocet ks v 1 obalce Nominalni hodnota

40

130,00 K¢

Bez DPH

104 000,00 K¢
100,00 K¢
50,00 K¢
20,00 K¢

104 170,00 K¢

Jra
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mesiskKe castl

‘raha Hezd

Celkem

30. 04, 2024

MESTSKA CAST PRAHA - UJEZD, Katefinské nam. 465/1, Praha 4, 149 00 [TR]

104 000,00 K¢

Vcetné DPH
104 000,00 K¢
121,00 K&
60,50 K¢
24,20 K¢

104 205,70 K¢



Promo kod

Celkovy patet 800
objednanych poukazek

Objednat na X mésica * 1

Nominalni hodnota

Bez DPH

104 000,00 K¢

Vcetné DPH

104 000,00 K¢

Provize 3 640,00 K¢ 4 404,40 K¢
Dopravne 100,00 K¢ 121,00 K¢
Balne 50,00 K¢ 60,50 K&
Obalkovani 20,00 K¢ 24,20 KC
Nestandardni objednavka 0,00 K¢ 0,00 K¢

Celkem

107 810,00 K&

108 610,10 K&

Objednavajici

Produkt

Ticket Restaurant

VySe objednavky

108 610,10 K¢
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